בס"ד, ח' אדר ב' תשע"ד
10 במרץ 2014

## מידע - פקס

תשע"ד / 36

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות מסגרות נחם ישיבות גדולות כוללים כולם

בעקבות פעילות האיגוד (מאחורי הקלעים), התבצעה יוזמה ופניה של גופים חילוניים בעיקר, ע"מ לדחוף את ממשלת ישראל לבצע תיקונים לטובה - ככל האפשר - בנוהל שר האוצר.

# הארץ

## חשש במגזר השלישי מפני קריסת עמותות